
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS STEIGIMO PANDĖLIO LOPŠELYJE-

DARŽELYJE  
 

2005 m. liepos 15  d. Nr. TS-8.106 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2003 m. birželio  17 d. švietimo įstatymo pakeitimo 

įstatymo Nr. IX-1630 42 straipsnio 6 punktu ir atsižvelgdama į Pandėlio lopšelio-darželio 

direktorės prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Įsteigti nuo 2005 m. rugsėjo 1 d. Pandėlio lopšelyje- darželyje ikimokyklinio ugdymo 

grupę.  

2. Nustatyti naujai įsteigtos grupės darbo laiką - 36 val. per savaitę. 

3. Patvirtinti papildomus etatus:  

grupės auklėtoja – 1 etatas; 

grupės auklėtojos padėjėja – 1 etatas. 

 

Meras  Egidijus Vilimas   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 
 

 


